SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00025/2022
CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber a Classificação Final do Concurso Público para
Professor Adjunto Doutor DS2 - RTI 40 horas, Disciplina de Psicologia.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO)

179460 Danielle Abdel Massih Pio 301868980 90,35 1º

180048 Denis Gonçalves Ferreira 351697378 68,75 2º

179587 Flávia Cristina Castilho Caracio 24600860X 62,95 3º